HỘI KHUYẾN  HỌC PHƯỜNG BÌNH CHUẨN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI HỘI KHUYẾN HỌC
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

                                     ĐƠN  GIA NHẬP HỘI KHUYẾN HỌC

[bookmark: _GoBack]                          Kính gửi : Chi hội khuyến học trường THCS Bình Chuẩn
           Tôi tên : ………………………………..sinh năm…………………….,  hiện  đang làm việc  tại phường Bình Chuẩn
           Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hội Khuyến học Việt Nam, Quy chế về tổ chức  và hoạt động của Hội Khuyến học thị xã Thuận An, tôi  làm  đơn  này  đề nghị được công nhận  là Hội viên Hội Khuyến học.
           Tôi cam kết chấp hành Điều lệ Hội, Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội Khuyến học Thị xã và thực hiện nhiệm vụ của Chi hội Khuyến học phân công.

                                                           Bình Chuẩn ,ngày 19 tháng 8 năm 2019
                                                                              Người làm đơn
                                                                                     Ký  tên